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Jasienica,<fl$..05.2019r.

Dotyczy; ,,Budowa sali eimnastycznei wraz z zapleczem przy Zespole SzkoIno-PrzedszkoInym
w Miedzyrzeczu Gornym","

W odpowiedzi na zadane pytania dotycz^ce wyjasnienia tresci SIWZ, Zamawiajqcy zgodnie
z art. 38. ust 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tj. z 2018r., poz. 1986 ze
zm.) udziela nast^puj^cych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze ,,Instalacje sanitarne" w poz. 1 i 2 zaliczono rury PCV fi 160 mm -30mb i fi 110 mm
- 50 mb w wykopach wewn^trz budynku; w przedmiarze brak naktadow na wykonanie wykopow
wewn^trz budynku oraz podsypek i obsypek piaskowych (10 cm + 25 cmwg opisu technicznego).
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o ten zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy uzupetnia brakuj^cy przedmiar w zakresie instalacji sanitarnych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiaj^cy przewiduje okresowy przegrzew wody w instalacji cwu ? Jezeli tak, to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru o naktedy na ten zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajiicego:

Zamawiajqcy nie przewiduje okresowego przegrzewu wody w instalacji cwu.

Pytanie nr 3:

W zestawieniu materiatow; „!. INSTALACJA KANALIZACJI SANITARNEJ ,,w poz. 2 opisano rury
kanalizacji wewn^trznej niskoszumowej fl 100x5,3 mm - 50 mb, a w przedmiarze w poz. 2 zaliczono
rury PCV fi 110x5,3 mm - 50 mb w wykopach wewn^trz budynku - prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiaj^cy b^dzie wymagat rur niskoszumowych w wykopach?

Odpowiedz Zamawiaj^cego:

Zamawiaj^cy informuje, ze w wykopach nalezy przyj^c rury kanalizacyjne zwykte.

Pytanie nr 4:

W opisie technicznym pkt. 3 zapisano;" Piony i odpfywy projektuje si? z rur i ksztaftek PCV/HT ..."
i dalej; ,,Piony wykonane z rur PCV AS Dz 110 mm ...", a nast?pnie w pkt. 3.1.6 - Wymagania
akustyczne zapisano: ,,w celu spetnienia norm dotycz^cych ochrony akustycznej budynku nalezy
stosowac rury niskoszumowe ...". Prosimy o wpisanie do przedmiotu, ktore rury kanalizacji
wewn^trznej nalezywycenicjako niskoszumowe.

Odpowiedz Zamawiaj^cego:

Zamawiaj^cy informuje, ze nalezy przyj^c informacje zawarte w opisie technicznym.
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Pytanie nr 5:

W opisie technicznym instalacji sanitarnych zapisano, ze piony kanalizacyjne nalezy obmurowac cegt^.
W przedmiarze instalacyjnym brak naktadow na ten zakres robot - prosimy o potwierdzenie, ze ten
zakres robot uj?to w przedmiarze robot budowlanych.

Odpowiedz Zamawiaj^cego:

Zamawiaj^cy informuje, ze obudowa pionow kanalizacyjnych zostata uj^ta w robotach budowlanych.

Pytanie nr 6:

W poz. 26-28 zaliczono ruroci^gi PCV do odprowadzenia skroplin kondensatu z klimatyzacji -
w przedmiarze brak nakladow na syfony do odprowadzania skroplin i podejscia pod syfony. Prosimy
o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy informuje, ze uzupetniono przedmiar w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie nr 7:

W opisie technicznym zapisano, ze podejscia kanalizacyjne oraz ruroci^gi instalacji wodociqgowej
nalezy prowadzic w bruzach sciennych lub w posadzce. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ilosci
ruroci^gow w bruzach, a ilosci wykucia bruzd w poz. 218 i 219 przedmiaru oraz o korekt^ przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiaj^cy informuje, ze przedmiarjest poprawny, a wi?kszosc rur prowadzonychjest pod posadzk^.

Pytanie nr 8:

W przedmiarze ,,Instalacje sanitarne" brak naktadow na izolacj^ rurociqgow instalacji wodoci^gowej
z poz. 29-35 przedmiaru. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiaj^cego:

Zamawiajqcy informuje, ze uzupetniono przedmiar w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie nr 9:

W przedmiarze ,,Instalacje sanitarne", brak naktadow na dostaw? i montaz zaworu pierwszenstwa fi 65
NO z cewk^ TP4 i zl^czem P99, o ktorym mowa w opisie technicznym w pkt. 3.3.3.Prosimy
o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy informuje, ze uzupelniono przedmiar w zakresie wskazanym w pytaniu.

Ponadto Zamawiaj^cy informuje iz:

- w zwi^zku z wyst^puj^cymi rozbieznosciami w zakresie balustrad, Wykonawca zobligowany jest do
wyceny wszystkich balustrad i pochwytow z stali nierdzewnej,

- budowa przewi^zki okreslonajako etap II oraz wyposazenie sali gimnastycznej w sprz?t sportowy nie
stanowi^ cz^sci niniejszego przedmiotu zamowienia,
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- zat4cza dodatkowy przedmiar robot jako ,,roboty dodatkowe", ktory nalezy uzupetnic, wpisac
w zal^czniku nr 1A do SIWZ po modyfikacji w poz. 20 cen? netto oraz cen? bmtto oraz za^czyc do
oferty,

- zat^cza dodatkowy przedmiar robot oraz kosztorys ofertowy - ,,Kanalizacja deszczowa oraz roboty
pomocnicze", ktory nalezy zatqczyc do oferty,

- zat^cza wzor umowy stanowiqcy zat^cznik nr 2 do SIWZ po modyfikacji w zakresie tresci § 4 pkt. 3.

Nadto Zamawiaj^cy informuje, iz dokonano zmiany terminu sktadania ofert w prowadzonym
post^powaniu przetargowym z 24.05.2019 r. eodz.: 11; 00 na 27.05.2019 r. eodz.: 11:00.

Wraz ze zmian^ terminu skladania ofert, zmianie ulega takze termin publicznego otwarcia ofert
- publiczne otwarcie nastqpi 27.05.2019 r. o godz.: 11:05 oraz zmiany koperty/opakowania.
W zwiqzku z powyzszymi, Zamawiaj^cy modyfikuje tresc SIWZ w nast^pujqcym zakresie:

W SIWZ jest: Rozdziat XIX. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT.
Punkt 10. Ofert? nalezy ztozyc w opakowaniu opisanym:

Nadawca:
Nazwa i adres Wykonawcy (piecz?c).

Adresat: GMINA JASIENICA; 43-385 Jasienica 159
PRZETARG

OFERTA NA ZNAK SPRAWY: ZP.271. 11.2019

,,Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Mi^dzyrzeczu Gornym"

NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT tj. 24.05.2019r. godz. 11:05

Rozdzial XIX. SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT.
Punkt 10. otrzymuje nowe, nast^puj^ce brzmienie:
Ofert? nalezy ztozyc w opakowaniu opisanym:

Nadawca:

Nazwa i adres Wykonawcy (piecz^sc).

Adresat: GMINA JASIENICA; 43-385 Jasienica 159
PRZETARG

OFERTA NA ZNAK SPRAWY: ZP.271. 11.2019

,,Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkohio-Przedszkolnym
w Mi^sdzyrzeczu Gomym"

NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERTtj. 27.05.2019r. godz. 11:05

W SIWZ jest:

Rozdziat XX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT.

Punkt 1. Termin sktadania ofert:

Ofert$ nalezy ztozyc w zamkni^tej kopercie w siedzibie Zamawiaj^cego: Urz^d Gminy Jasienica,
43-385 Jasienica 159 (Dziennik Podawczy - parter) w terminie do 24.05.2019 r. do godz. 1 1:00
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Punkt 2. Termin otwarcia ofert:

Ofrwarcie ofert nast^pi w dniu 24.05.2019 r. o godz. 11:05 w siedzibie Zamawiajqcego - Urzqd Gminy
Jasienica,43-385 Jasienica 159, w pokoju 201, II pi?tro. Oferty ztozone po terminie b?dq zwrocone
oferentowi bez rozpatrywania.

Rozdziat XX. MEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT.

Punkt 1 otrzymuje nowe, nast^pujqce brzmienie:

Termin sktadania ofert:

Ofert? nalezy ztozyc w zamkni^tej kopercie w siedzibie Zamawiaj^cego: Urz^d Gminy Jasienica,

43-385 Jasienica 159 (Dziennik Podawczy - parter) w terminie do 27.05.2019 r. do godz. 11:00

Punkt 2 otrzymuje nowe, nast^pujqce brzmienie:

Termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nast^pi w dniu 27.05.2019 r. o godz. 11:05 w siedzibie Zamawiaj^cego - Urzqd Gminy
Jasienica,43-385 Jasienica 159, w pokoju 201, II pi?tro. Oferty ztozone po terminie b^d^ zwrocone
oferentowi bez rozpatrywania.
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